
 

  

 
 

 
Accademia di Belle Arti di Venezia 
Dorsoduro 423 
30123 – Venezia 
 
 
 

www.accademiavenezia.it 
accademiavenezia@pec.it 
protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 
F +39 0415230129 
C.F.: 80013420270 

 

Prot. 5350 del 18/06/2024 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO i bandi prot. 4787 e 4788 del 30/05/2024, relativamente alla costituzione di n.2 graduatorie 

permanenti d’Istituto per la stipula di contratti a tempo indeterminato nella qualifica di Coadiutore 

(area I), e Assistenti (Area II) - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per le esigenze 

dell’Accademia di Belle Arti di Venezia; 

VISTO l’art. 4 dei bandi prot. 4787 e 4788 del 30/05/2024; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti della Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

 

Che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per l’espletamento delle procedure 

relative alla graduatoria di cui sopra, è composta come segue: 

 

• Prof. Riccardo Caldura – Presidente di commissione; 

• Avv. Veronica Malfa – Componente; 

• Dott.ssa Linda Rosso  – Componente; 

• Dott.ssa Carlotta Rossitto - Segretario verbalizzante; 

 

La commissione è convocata il giorno lunedì 8 luglio 2024 alle ore 14.00 per l’accertamento dei 

requisiti richiesti dal bando e per la costituzione della graduatoria permanente d’istituto. 

 

Il Presidente 

Dott. Michele Casarin 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it

		2024-06-18T14:45:05+0200
	MICHELE CASARIN




